ATO DO(A) DECANATO DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS Nº 07/2021

O Decano de Assuntos Comunitários da  UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de
suas atribuições, e

CONSIDERANDO o constante dos autos do processo nº 23106.025881/2021-21;

RESOLVE:

Art. 1º - Constituir Comissão para realizar análise do processo de seleção da
Moradia Funcional na Universidade de Brasília, com a seguinte composição
dos(as) servidores(as) docentes a seguir, sob a presidência do primeiro:

Fernando Bomfim Mariana (FE/CAC), Maria Hosana Conceição (FCE/CAC) e Ariuska
Karla Amorim (FT/CAC).

Art. 2º - Esta Comissão terá o prazo de 30 (trinta) dias para finalizar os
trabalhos relativos ao fluxo do processo de Moradia Funcional na UnB.

Art 3º - Este Ato entra em vigor  a partir data de sua publicação.

Brasília, 05 de março de 2021

Documento assinado eletronicamente por Ileno Izidio da Costa, Decano(a)
do Decanato de Assuntos Comunitários, em 05/03/2021, às 18:19,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria
0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 6397047 e o código CRC 140B3846.

Referência: Processo nº 23106.025881/2021-21 SEI nº 6397047

Boletim de Atos Oficiais da UnB em
05/03/2021

Ato 07 (6397047)         SEI 23106.025881/2021-21 / pg. 1

	Ato 07 (6397047)